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
geral - tratar -(14) 99768- 
0518/98119-7204.

ASSINE

UM SENHOR JORNAL 

EDIÇÕES
DE QUARTA ESABADO

(14) 3269-3311
Rua Geraldo Pereira 

de Barres, 948 
Centro - Lençóis Paulista

COMPRAS EM
SÃO PAULO

TODA 

QUARTAE 

SÁBADO

9 9702-710813263-6938 
3264-791919 9794-7639 

Falar com Arlindo OU Eliza

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

•Cama Elástica
•Tobogã
•Castelo
• Piscina de Bolinha
• Touro Mec. Infantil (Bandido)
• Máquina Algodão DoceeCrepp 
•Tribogã

(14) 3263-1485 
99791-4488

mailto:vsimobiliaria@hotmail.com
mailto:mariano_copias@hotmail.com


Classificados

JARDIM EUROPA
ID 4963 01 suíte, 01 
dorm itório, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 02 carros. Valor:
R$ 260.000,00 Obs: laje, 
piso frio  e acabamento 
em gesso. Arm ário 
em butido na cozinha. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

MONTE AZUL, parte 
baixa, com 01 quarto, 
sala, cozinha e WC. 
Lavanderia (tanque e 
telhado) casa semino- 
va, R$ 180 mil, aceita 
financiamento. Tratar 
(14) 99769-3931 com 
M árcia

Restaurante 
Cantina da Família
MARMITEX-MARMITAS-PRATO FEITO 

PORÇÕES- BEBIDAS EM GERAL

Rua Bartolomeu Bueno da Silva, 330 
Vila M am edina

CENTRO PROXIMO ao
Saae, vendo casa c / 3 
quartos (1 suíte) sala, co­
zinha, copa, c / 180m^ de 
construção, R$ 370 mil. 
Tratar (14) 98123-6444

MARIMBONDO 
RESIDÊNCIA Av. Brasil. 
Adriano Cian -  Consultor 
de imóvel te l. 99126­
5928

MARIA LUIZA II:
Excedente residência 
88 m^ (02 quartos, 
copa, cozinha, sala de 
jantar, garagem, armário 
embutido). Aceita 
Financiamento. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel 
Tel. 99126-5928

JARDIM CRUZEIRO,
residência esquina, 
excelente localização 
151,84 m^, 03 quartos, 
sala, cozinha, banheiro e 
área de serviço. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel 
Tel. 99126-5928

BELA VISTA ID 4829 
02 dorm itórios, sala, 
cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Área de lazer 
com despensa. Valor: R$
187.000. 00 Obs: Forro 
de madeira e piso de 
cerâmica. Toda reforma­
da. Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

APTO EDIFÍCIO Caiabi 
-  ID 4242 01 suíte, 02 
dormitórios, sala de estar, 
sala de TV, sala de jantar, 
02 banheiros sociais, 
cozinha, área de serviço 
e 01 vaga de garagem. 
Valor: R$ 390.000,00 Obs: 
piso de madeira. Armário 
embutido em todos os 
dormitórios e cozinha. 
Apartam ento duplo.
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

PARQUE RESIDEN­
CIAL São José ID 4650 
01 suíte (c/ closet), 02 
dormitórios, sala de estar, 
sala de TV, sala de jantar, 
lavabo, escritório, cozi­
nha, banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 02 carros coberta 
(+ 3 carros descoberto). 
Área de lazer com 
churrasqueira. Valor: R$
550.000. 00 Obs: laje e 
piso laminado. Armário 
embutido nos dorm itó­
rios, cozinha e área de 
serviço. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JARDIM ITAMARATY
ID 4783 Edícula com 
02 dorm itórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara­
gem. Área de lazer com 
churrasqueira. Valor: R$ 
320.000,00 Obs: laje e 
piso frio. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343

EDIFÍCIO LEÃO da Ilha 
(Ilha Comprida) -  ID 
5101 Apartam ento 
duplo com 02 suítes, 
sala ampla, cozinha, 
banheiro social e vagas 
de garagem. Valor:
R$ 225.000,00 Obs: 
Apartam ento mobiliado. 
Arm ários embutidos nas 
suítes e na cozinha. Edi­
fíc io  com área de lazer. 
Distância de 1.3 km do 
centro. Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

PARQUE RONDON ID
5392 01 suíte, 02 dorm i­
tórios, escritório, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
despensa, banheiro ex­
terno, área de lazer com 
churrasqueira e garagem 
coberta para 02 carros. 
Valor: R$ 365.000,00 
Obs: laje, acabamento 
em gesso e piso frio. 
Arm ários embutidos nos 
02 dorm itórios, escritório 
e cozinha. Apare lhos de 
ar condicionados nos 03 
dorm itórios. Líder Imobi­
liária (14) 3264-3343

IMPRESSOS COMERCIAIS 
E PROMOCIONAIS 
IMPRESSÕES 
DIGITAIS (jy

4̂3264 3088
luis@grafsetimpressos.com.br

VILA MARIMBONDO
ID 5428 03 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
entrada para carro. Área 
de lazer com despensa 
e banheiro. Valor: R$ R$
330.000. 00 Obs: laje e 
piso frio. Ótima localiza­
ção. Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

CENTRO ID 4505 03 
dorm itórios, 02 salas, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, edícula 
nos fundos e garagem. 
Valor: R$ 260.000,00 
Obs: Forro de madeira. 
Excelente localização. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

JARDIM VILLAGE
ID 4382 01 suíte, 01 
dorm itório, sala de TV, 
sala de jantar, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 01 carro. Área de 
lazer com churrasqueira 
e banheiro. Valor: R$
320.000. 00 Obs: laje e 
piso de madeira. Arm ário 
em butido na cozinha. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

MARIA LUIZA IV
ID 5405 01 suíte, 02 
dorm itórios, sala, copa/ 
cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. 
Valor: R$ 185.000,00 
+ parcelas do terreno 
Obs: laje e piso frio.
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

CENTRO 02 dorm itórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, lavanderia e ga­
ragem p / 02carros - R$
350.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

JARDIM ITAMARA-
TY ID 5403 01 suíte,
03 dorm itórios, sala 
de tv, sala de jantar, 
cozinha, escritório, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem 
para 04 carros. Área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro e piscina.
Valor: 780.000,00 Obs: 
laje, piso lam inado e 
porcelanato. Aquecedor 
solar. Construção Nova. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

IMÓVEIS
A  r e a l i z a ç ã o  d o s  s e u s  s o n h o s  é  a  n o s s a  e s p e c i a l i d a d e !

P E D R Ã O  IM Ó V E IS  C O M U N IC A  LE N Ç Ó IS  PA U LIS TA  G A N H A  O 
P R IM E IR O  L O T E A M E N T O  FE C H A D O  E A B E R T O  D A  C ID A D E . 
LO TE S  C O M  + DE 300 M=  ̂ IN F R A -E S T R U T U R A  C O M P LE T A  
C O M  Á R E A  DE L A Z E R , S A LÃ O  DE FE S TA S , E SP A Ç O  F ITN E S S , 
P O R TA R IA  24 H O R A S  E M U IT O  M A IS , V E N H A  C O R R E N D O  E 
FA Ç A  S EU  P R É -C A D A S T R O , O S  LO TE S  S Ã O  L IM ITA D O S .

L O T E S  A B E R T O S  R $  1 3 0 .0 0 0 ,0 0  
L O T E S  F E C H A D O S  R $  1 9 5 .0 0 0 ,0 0

VENDA
JD . C A JU  II #R E F: 7 9 0 , CASA C 3  DORM S, SALA, COZj WC 
SO CIA L, ÃREA EXT C 1 W C, LAV CO B , 3  VAGAS COB AREA 
C O N ST C 9 4 ,8 7  M% TER R EN O  C 2 0 0  M ^ B O N S CO M ÉRCIO S 
NO LOCAL, NÃO ACEITO FIN A N CIA M EN TO .R$ 1 3 5  MIL

CEN TRO  #R E F: 7 7 0  -  CASA COM 2  D O R M ITÓRIOS, SALA, 
CO ZIN H A , WC SO CIA L, P IS O  FRIO , COM L A JE , 1 VAGA 
COBERTA P/AUTO, ÃREA CO N STRU ÍD A  COM 7 0  MS TER R EN O  
COM 3 0 0  MS TO PO  N EGOCIAR. R$ 2 1 5  MIL

VILA CO N TEN TE #R E F: 7 6 8  -  CASA Cl 3  DORM S, 1 S U ÍT E , 2  
SA LA S, COPA/COZ, 2  W C, LAV CO B , 3  VAGAS , 1 DORM, 1 W C, 
2 7 5  M^ ÁREA CON ST, 2 1 6 ,1 6  MS ACEITA FINANC E TER R EN O  
C PI DO N EG Ó CIO , ACEITA PR O PO ST A S. R$ 2 5 0  MIL

VILA PACCOLA # R E F :7 4 3  -  CASA Cl 2  DORM S, SALA DE 
JA N TA R  C O N JU G  Cl CO Z , WC SO CIA L, EDÍCULA Cl 1 DORM, 1 
VAGA CO B , C O N ST Cl 1 2 3 ,1 7  MS TER R EN O  Cl 2 5 3  MS ACEITO 
FIN ANC. LOCAL. CEN TRO . R $ 2 3 0  MIL

JD . MONTE AZUL # R E F :7 8 8  - CASA NOVA C 2  DORMS, 
SALA, C O Z, WC SO CIA L, TER R EN O  C 2 0 0  MS ACEITO 
FINANCIAM ENTO, FINO ACABAM ENTO.. R $ 2 0 0  MIL

JD .M O N T E  AZUL #R E F: 7 5 2  - CASA Cl 3  DORM S, SALA, COZ, 
WC SO CIA L, EDÍCULA C 1 DORM, SALA , C O Z, WC SOCIAL,
1 VAGA TER R EN O  C 2 0 0  M^, ÓTIM A LOCALIZ, ACEITA 
PERM UTA CASA , NÃO ACEITA FINANC .R $  1 9 0  MIL

JD . BELA VISTA - #R E F: 7 7 4  - CASA C 2  DORM S, SALA, COPA/ 
CO Z, WC SO C IA L, 01 VAGA CO B , TER R EN O  C 2 0 0  MS BOA 
LOCALIZAÇÃO, ACEITA FINANCIAM ENTO. R $ 1 6 5  MIL

JD . EUROPA #R E F: 7 9 5  -T E R R E N O  DE ESQ U IN A  COM 2 0 5  
M^, PARTE ALTA, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,PLANO, NÃO ACEITO 
FIN ANCIAM ENTO.RS 9 5  MIL

JD . ITAMARATY, #R E F: 791  - TER R EN O  C ÃREA TOTAL DE 
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
o  melhor negócio você faz aqui, na 

Toledo Imóveis. Quem conhece, confia.

TOLEDO
im  o v e i s

(14) 3 2 6 3 -0 1 8 7 /9 9 7 0 9 -0 1 8 7  

w w w . to le d o im o v e is .c o m .b r

JARDIM EUROPA
ID 4961 01 suíte, 02 
dorm itórios, banheiro 
social, sala de TV, sala 
de jantar, cozinha, área 
de serviço, área gourm et 
com churrasqueira, 
banheiro e piscina, gara­
gem para 02 carros. Va­
lor: R$ 580.000,00 Obs: 
laje, porcelanato e piso 
laminado de madeira.
Em fase de acabamento. 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

VILA MAMEDINA
ID 4065 01 suíte, 02 
dormitórios, sala, copa/ 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara­
gem para 02 carros. Área 
de lazer com churrasquei­
ra, despensa e banheiro. 
Valor: R$ 289.000,00 Obs: 
laje e piso frio, armário 
embutido na despensa. 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM PRÍNCIPE
ID 4842 03 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. 
Área de lazer com 
churrasqueira, banheiro 
e despensa. Valor: R$
250.000,00 Obs: la je e 
piso frio. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343

VILA ANTONIETA II
ID 5463 02 dorm itórios, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, banheiro externo 
e garagem. Valor: R$
250.000. 00 Obs: la je e 
piso frio. Ótima loca­
lização para comércio. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

MARIA LUIZA III ID
5320 Sobrado com 01 
suíte, 02 dorm itórios , 
banheiro social, sala 
dois am bientes, am pla 
cozinha, lavabo, lavan­
deria com banheiro, 
espaço gourm et com 
churrasqueira, garagem 
para 02 carros. Valor:
R$ 580.000,00 Obs: 
Exce lente acabam ento. 
Laje, acabam ento em 
gesso, lam inado, porce- 
lanato. A rm ários  em bu­
tidos nos dorm itó rios  e 
cozinha. Cerca e létrica 
e portão autom ático. 
Líder Im ob iliá ria  (14) 
3264-3343

SANTA TEREZINHA
ID 5025 03 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. 
Área de lazer com 
churrasqueira, forno e 
fogão a lenha, dorm itório 
e banheiro. Valor: R$
350.000. 00 Obs: laje, 
piso frio  e acabamento 
em gesso. Arm ário em­
butido na cozinha, cerca 
elétrica e aquecedor 
solar. Ótimo acabamen­
to. Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

VILA CECAP ID 4964 
03 dorm itórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. 
Edícula nos fundos com 
churrasqueira, dorm itório 
e banheiro. Valor: R$
150.000. 00. Obs: forro e 
piso frio. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343

EXCELENTE CASA
no Jd. V illage terreno 
535m2: 3 dorms (1 suíte) 
tds c / árm. emb., 1 wc 
soc., sala TV, ampla s. 
estar, s. a lm ./jantar, 
coz. gd c / arm. plan. + 
rancho c / coz., churrasq., 
wc, disp., e ár. serv. 
e ót. piscina. 6 vgs (3 
cob.). Obs: Acab. alto 
padrão - lindo imóvel! 
Creci J-23626 -  Beto Vi- 
tag liano 14-99724-8803 
/  3264-5229 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00305

MONTE AZUL, ID 5406 
Oportunidade! 02 casas 
com 01 dorm itório, 
sala cozinha, banheiro 
e entrada para carro.
E um salão comercial 
com banheiro. Valor: R$
200.000. 00 Obs: Laje e 
piso frio. Ótima opor­
tunidade para locação. 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

SOBRADO RONDON,
c / 2 dorm itórios, sala, 
cozinha, W C, despensa, 
garagem para 2 carros, 
área de serviço, R$
150 m il, não aceita 
financiamento. Tratar 
(14) 99791-3666

RES. SANTA Terezinha 
03 dorm itórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem p / 02 carros. R$
250.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

JARDIM GRAJAÚ ID
5251 02 dorm itórios, 
sala, copa/ cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço fechada e entra­
da para carro. Valor: R$
190.000. 00 Obs: Laje, 
piso frio, acabamento 
em gesso. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343

PARQUE ELIZABETH
ID 5019 01 dorm itório, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Três cômodos 
nos fundos. Valor: R$
110.000. 00 Obs: laje e 
piso frio. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343

VILA NÚCLEO ID
4437 02 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem. Sobrado 
nos fundos com 02 
dorm itórios sala, cozinha 
e 02 banheiros. Valor:
R$ 180.000,00 Obs: 
Laje/forro e piso frio. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343

JD AMÉRICA 2 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
W C, área de serviço, 
laje, piso, garagem, 
desocupada, R$ 140 mil. 
Tratar 99791-3666

CENTRO 03 dorm itórios, 
sala de tv, sala de jantar, 
cozinha, banheiro social 
e garagem. Fundos c / 01 
dorm itório, sala, cozinha, 
banheiro e área de 
serviço - R$ 500.000,00
- santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

JD. PRINCÍPE 03 dor­
m itórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social, lavan­
deria e garagem p / 02 
carros -  R$ 250.000,00 
-- santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

NÚCLEO 02 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Sobrado nos 
fundos c / 02 dorm itórios, 
sala, cozinha e 02 ba­
nheiros - R$ 180.000,00
- santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

CENTRO 03 dorm itórios, 
sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha 
c / arm ário embutido, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem, área 
de lazer c / churrasquei­
ra e despensa. -  R$
340.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

JD. EUROPA Sobrado 
c / 03 dorm itórios, sendo
01 suíte, banheiro social, 
mezanino, sala de tv, 
sala de jantar, cozinha 
planejada, lavabo, área 
gourm et c / armários
e churrasqueira, 
lavanderia, varanda e 
garagem p / 04 carros, 
sendo 02 descoberta. R$
510.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

JD. ITAPUÃ 03 dorm i­
tórios, sendo 01 suíte,
02 banheiros c / box 
blindex, sala de visitas, 
sala de tv, copa, cozinha, 
lavanderia e garagem p / 
02 carros. R$ 320.000,00
- santangelo imóveis 
(creci - 46374) fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

JD. MARIA Luiza IV 03 
dorm itórios, sendo 01 
suíte, sala, copa, cozinha 
planejada, banheiro 
social e garagem p / 02 
carros. Edícula c / chur­
rasqueira, lavanderia, 
banheiro. R$ 380.000,00
- santangelo imóveis 
(creci 46374) fone 
3263-7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

JD NAÇÕES c / 2 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
w c azulejado, área de 
serviço, salão comercial, 
R$ 100 m il, não aceito 
financiamento. Tratar 
99791-3666

Rocha Serralheria
Portas - Portões Basculantes - Vitros 

e Esquadrias Metálicas em Geral

( 14) 3263-5428
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

JD. EUROPA 03 dorm i­
tórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem p / 02 
carros. -  R$ 380.000,00 
- santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone
3263- 7094 /  99795-0722 
ou w w w .santange lo im o- 
veis.com.br.

VILA CRUZEIRO:
Cód. 1016 Residência 
de esquina com, 3 dorm i­
tórios, sala, cozinha, 2 
banheiros, 3 vagas na 
garagem, taco e piso 
frio, laje. R$ 225,000,00 
Tratar Sig Imóveis (14)
3264- 5624

VENDO CASA bem
localiz. c / ótim o acabam. 
no M. Azul. São 106m^ 
em boa planta, 3 dorms, 
w c social, s.estar, coz. 
c / ligação p /  s. jan tar 
+ rancho de lazer c / 
churraqueira. 1 vg. cob. 
Creci J-23626 -  Beto V i­
tag liano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00188

VILA ANTONIETA 03
dorm itórios, sendo 01 
suíte, sala de estar, sala 
de tv, copa, cozinha, ba­
nheiro social, lavanderia, 
rancho c / churrasqueira, 
banheiro, despensa e 
garagem p / 02 carros. R$
420.000. 00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

NOVA LENÇÓIS 02 dor­
m itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e entrada p / 
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
-  Beto V itagliano 14­
99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com .br /  ref. 
00308

CASA NOVINHA bem
localiz. no M. Luiza IV:
2 dorms sendo (1 suíte), 
w c  soc., coz. ampla c / 
sala a lm .jantar in te rli­
gada, sala tv  /  estar, ót. 
acab. + esp. p /  ar. lazer 
fundos, 3 vgs descob, 
Confira! Creci J-23626
-  Beto V itagliano 14­
99724-8803 /  3264-5229
-  vitagliano.com .br /  
ref- 00331

VENDO CASA bem lo­
calizada no Jd. M . Azul, 
com: s. TV, coz., 3 dorms, 
W C soc., bem ilum inada 
/  arejada, bom espaço 
p / edícula lazer + garag 
coberta - oportunidade, 
confira! Creci J-23626
-  Beto V itagliano 14­
99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com .br /  
ref-00364

OPORTUNIDADE 
CASA c / sala, cozinha 
gde, w c  social, 3 drms. 
Com w c  suíte em 
acabamento, + amplo 
rancho no fundo e 
garagem coberta para 
2carros. Aceita permuta 
e financiam ento Apenas
180.000,00 - Creci 
23626-J -  Beto V ita ­
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  v itagliano. 
com.br /  ref- 00365

JOÃO PACCOLA, re­
sidência com 02 dorm itó­
rios, sala, copa, cozinha, 
AS, edícula nos fundos 
com 1 quarto e WC, R$ 
200 m il, aceita troca com 
imóvel de menor valor. 
Casa desocupada. Tratar 
99791-3666

SAIA DO A lugue l/ R$ 
150 m il- parcelas de 
R$ 1.058,33. Tratar (14) 
99632-5923 Karina

JD UBIRAMA, casa 
c / 3 quartos, sala, 
cozinha, W C e garagem, 
fundos c /  1 quarto, sala, 
cozinha, W C, aceita 
financiam ento, ótima 
localização, R$ 280 mil. 
Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264- 
3571 / 997-562-647 (vivo)

NÚCLEO CASA c / 2
quartos, sala, cozinha, 
Wc, edícula fundos, com 
1 quarto, sala, cozinha, 
w C , churrasqueira 
garagem coberta, aceito 
troca casa menor valor, 
terreno ou carro, R$ 135 
mil. Tratar Douglas Imó­
veis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

GRAJAÚ CASA nova 
c / 2 quartos, sala, copa, 
cozinha, W C e AS, 
garagem p / 2 carros c / 
portão basculante, 66m^, 
R$ 190 mil. Tratar (14) 
9.9692-9693

VILA ANTONIETA,
casa c / 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, 
forro madeira, piso frio, 
próximo ao centro, não 
aceito financiam ento, R$ 
150 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

EDIFÍCIO BETHA,
vendo apartam ento. 
Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

CENTRO PRÓXIMA
a escola Paulo Zillo, 
de esquina, excelente 
para clin ica /escritório . 
Aceita imóvel no negócio 
-  Roberto Castiglioni 
99112.8113

PLANO CASA própria / 
R$ 100 m il- parcelas de 
R$ 705,56. Tratar (14) 
99625-9520 João

JARDIM ITAPUÃ- sala, 
cozinha, copa, 02 W C, 02 
quartos, varanda, área, 
garagem p / 02 carros, 
quitada com planta, 
com laje, espaço para 
construção de edícula,
R$ 280 mil á negociar. 
Tratar (14) 98119-7030/ 
99791-7020 com Rafael.

COTA CONSÓRCIO
contemplada R$ 300 mil 
de im óvel- entrada R$ 33 
mil + parcelas 14- 99868­
6672 c / proprietário

PLANO CASA própria: 
Imóvel R$ 100 mil, 
parcelas de R$ 705,56/ 
R$ 150 m il, parcelas de 
R$ 1.058,33. Tratar (14) 
99704-8752 w hatsaap

PEDRÃO IMÓVEIS
Ref: 743, Vila Paccola, 
casa c / 2 dorms, sala de 
jantar conjugada coz, w c  
social, edícula c / 1 dorm, 
1 vaga cob construção c / 
123,17 m^, terreno c / 253 
m^, aceito financ e pro­
postas, vizinho do centro. 
Benefícios que a casa 
oferece: ar condiciona­
do, ventilador de teto, 
cerca elétrica, interfone, 
negócio de ocasião, R$ 
230 mil tra tar 99714 - 
4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
744 - Parque Res. Ron- 
don - Casa c / 2 dorms, 
sala coz, w c  social, lav 
cob, 5 vagas o, aceita 
permuta, aceita financ.
R$ 130 mil tra tar 99714 - 
4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

MARIMBONDO: ÓTI­
MA residência próxima 
ao Clube, c /  3 dorm 
(suíte) 2 salas, aceita 
casa de menor valor. Só 
R$ 400 mil -  Roberto 
Castiglioni 99112-8113

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
733 Jd. Ubirama Casa 
c / 03 dorms, w c  social, 
sala c / ar condicionado, 
sala de jantar, coz, á/s 
cob, 02 vagas, R$ 810,00 
mês tra tar 99714 - 4352 
/  3264 - 9769 creci -
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
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